
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE DÉPARTEMENT DE V AUCtUSE

[o% (;s,=«,p.==s
ARRETE

REGLEMENT  ANT  LE ST ATIONNEMENT  DES VEHICULES

P ARKING  SAINT  LABRE

MALIKALICE  - BERLINGOTVILLE

SAMEDI  18  MAI  2024  AU DIMANCHE  19  MAI  2024

Service  Foires  et Marchés

2024-  A -  SFM - SAo)

P

LE  MAIRE  de laVille  de CARPENTRAS,

VU  le Code  Général  des Collectivités  Territoriales  et notamment  les articles  L 2212-1,  L 2212-2  et

L 2213-1
VU  le Code  de la Route  et notamment  les articles  L zpî-i  sur  le pouvoir  de police  du  Maire  en

matière de circulation  routière  et R 4:iî-i  et suivants,

VU l'arrêté municipal 2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant délégation de fonctions à
Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au  Maire,

VU l'arrêté municipal 2021/SVRD/A-959 du î6 juillet 2021 réglementant la circulation et le
stationnement  des véhicules  dans  l'agglomération  de Carpentras,

CONSIDERANT  qu'en  raison  de  la  soirée  « Berlingotville  » organisée  par  l'association

« Malikalice  », le samedi î8  mai 2024,  il convient de réglementer  le stationnement  des véhicules

sur  le parking  Saint  Labre  afin  d'y  maintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Arl'cle  1-  Du  samedi  i8  mai  2024,  de 8 heures,  au dimanche  19  mai  2024,  8 heures,
le stationnement  des véhicules  sera  interdit,  devant  le chapiteau  « Le Cabaret  » situé  parking

Saint  Labre,  sur  les huit  places  situées  à droite  le  long  du  mur,  face  au portail  du  Cabaret

(selon  le plan  ci-joint).

Cet  espace  sera  réservé  pour  les besoins  techniques  des prestataires  de service.

Article  2  - Les services  techniques  municipaux  seront  chargés  de la mise  en place  de la

signalisation  nécessaire dans les délais légaux (48 heures à l'avance) et devront, sur l'invitation

qui  leur  sera  faite  en cas de nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à

tout  moment  la largeur  de la chaussée.

Article  3 - Il n'est pas dérogé autrement  aux dispositions de l'arrêté municipal  du i6 juillet  2021.

Article  4 - Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions pourront  être mis en fourrière
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet  d'un recours en annulation  devant le

Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Le tribunal  administratif  peut  aussi être saisi par  application  informatique  « télérecours  citoyens  »

accessible  parle  site  internet  vvww.telerecoirs.fr.

Article  6 - Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  Madame  la Commissaire

de Police,  et les agents  placés  sous  leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

V1LtE  DE  CARPENTRAS
Publié le :

2 3 AVR. 2n21i

Administratiûn  Générale

Fffi'3'à Carpen

Po!uî

légu

2ü24

Bernard  Bossan





RÉPUBLIQUE  FR ANÇ  AISE

[o (;û=p.==s

DÉP ARTEMENT  DE VAUCLUSE

ARRETE

RÉGlEMENT  ANT L'ACCES AU SQUARE RENE PASCULIN

DU LUNDI 27 MAI  2024 AU DIMANCHE  9 JUIN 2024

TENNIS CLUB - «( OPEN 84 ))

Service  Foires  et  Marchés

2024  -  A -  SFM - 3Z0

P

LE  MAIRE  de  la  Ville  de CARPENTRA8,

VU  le Code  Général  des  Collectivités  Territoriales  et notamment  les  articles  L 2212-1,  L 2212-

2 et L 2213-1

VU  les articles L325-1  à L325-13,  R325-1  et R325-12  à R325-52  du Code de la Route,

VU  l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant délégation de fonctions à
Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au  Maire,

VU l'arrêté municipal 2021/SVRD/A-959  du î6 juillet  2021  réglementant la circulation et le
stationnement  des  véhicules  dans  l'agglomération  de Carpentras,

CONSIDÉRANT  qu'en raison du tournoi  de tennis « OPEN 84 » organisé par le tennis club

de Carpentras  et afin  de  permettre  la circulation  des  véhicules  devant  procéder  à la  livraison

des  infrastructures  nécessaires  au  déroulement  de  la  manifestation,  il  convient  de

réglementer  l'accès  au square  René  Pasculin  afin  d'y  maintenir  la sécurité  et  le bon  ordre,

ARRETE

Artiele  1-  L'accès  au square  René  Pasculin  sera  interdit  au public  et réservé  aux  seuls

fournisseurs du tournoi  de tennis « OPEN 84 », du lundi  27  mai  2024,  6 heures,  au

dimanche  gjuin  2024,  23  heures  3o.

Article  2 - Les services  techniques  municipaux  seront  chargés  de la mise  en place  de la

signalisation  réglementaire dans les délais légaux (48 heures à l'avance).

Article  3 - Il n'est pas dérogé autrement aux dispositions de l'arrêté municipal du î6 juinet
2021.

Article  4 - Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet d'un recours en annulation
devant  le Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son

entrée  en vigueur.  Le tribunal  atratif  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique

« télérecours  citoyens  » accessible  parle  site  internet  www.telerecours.fr.

Article  5 - Le Directeur Général des Services de la Ville de Carpentras, Madame la

Commissaire  de  Police,  et  les  agents  placés  sous  leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le

concerne,  de  l'application  du  présent  arrêté.

VILLE  DE  CARPENTRAS
Publié le :

2 3 AVR. ?(ay24

Administratiûn  Cènèrale

il  -l

Fait  à Carpentras,  le  2 3 AVR. 2Û2'!a

Pour  le Maire,

L'Adjoint  Dél'

rnard  Bossan



TENNIS  CLUB  DE CARPENTRAS

PLAN  SIÏE  OPEN  84  .

3»-îoqb  - A-  SFm

, "a " f , . ' ; ,_ - _ " _ counr %s: " - o ', ; ': : _ .. '7? ' "..a 7 , ' . - -
.

 - , ' _ ' :: , C€)UIIT  il!  "  @ - - - '

.:-  ": C€ URÏ11-4-.""  a' -IÎ

l"
I

I

Vaiiin  ?!RROT

I 'i Mkiltemili i ..,',,.,.. - j '

ThR!IAffl
I -- - J   _._. _

--=-----------------'--------  L
WCaub14auu  V*idalnii0  VætUakasM  5aiié1t1at

!,7, (P . J?
BM11ôX91

Eff'-"'
Ck131 110U5Ë

ThRIlI1ffl  DB  l'AlmMIRq

Enïv

Tamiiie  .

j

_J- a
-.J

I

:_ € ( : - .C;UR'iNa51.'  ;  -   '

'ë  '  . ":  F % .

- '-'," '. , , -  : _ ' COlI:I'(  Nal  JNaJ)' :, i , - : ' - " : : : -' : ' _

-__  _ -  -'a ' -'a ' jWl
___W(_.._,   <-  - 

mtaq
œîmii

gj- ,,,, 5
sœ'piiainnç,imax  - ..

æ

I

JARDIN  D'ENFANTS

4



RÉPU8LIQUE  FR ANÇ  AISE

[o'Cr'!':E:!E!JTr!S

DÉP ARTEMENT  DE V AUCLUSE

ARRETE

RÉGLEMENTANT LA CIRCULATION  DES PIETONS  ET DES CYCLISTES

PARKING  DES ALLEES  JEAN  JAURES

DU LUNDI  27  MAI  2024  AU SAMEDI  8 jUIN  2024

TENNIS  CLUB  «« OPEN  84  )»

Service  Foires  et Marchés

2024  -  A -  SFM - ">  2-i

P

LE  MAIRE  de la  Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code  Général  des Collectivités  Territoriales  et notamment  les articles  L 2212-1,  L 2212-

2 et L 2213-1

VU  le Code de la Route et notamment  les articles L 4u-i  sur le pouvoir  de police du Maire en

matière  de circulation  routière et R 4îî-î  et suivants,

VU l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant  délégation de fonctions à

Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

VU l'arrêté municipal  2021/SVRD/A-959  du î6  jufflet 2021 réglementant la circulation et le

stationnement  des véhicules  dans  l'agglomération  de Carpentras,

CONSIDÉRANT  qu'en raison de l'organisation du tournoi de tennis « OPEN 84 »,  il

convient  de réglementer  la circulation  des piétons  et des cyclistes  sur  le parking  des allées

Jean  Jaurès  afin  d'y  maintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  :i -  Du lundi  27  mai  2024,  13  heures,  au samedi8  juin  2024,  12  heures,  le

passage  des piétons  et des cyclistes  sera interdit  sur  le parking  des allées  Jean  Jaurès,  au

dessus  des courts  de tennis  et du  square  René  Pasculin  (jusqu'au  court  de tennis  no6).

Ils  devront  emprunter  la déviation  matérialisée  à cet  effet.

Article  2 - tes  services  techniques  municipaux  seront  chargés  de la mise  en place  de la

signalisation  réglementaire  et de la pose de barrières de protection,  dans les délais légaux (48

heures  à l'avance).

Article  3 - Il n'est pas dérogé autrement aux dispositions de l'arrêté municipal  du i6 juillet

2021.

Article  4 - Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet d'un recours en annulation

devant  le Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un délai  de deux  mois,  à compter  de son

entrée  en vigueur.  Le tribunal  administratif  peut  aussi être  saisi par  application  informatique

« télérecours  citoyens  » accessible  parle  site  internet  www.telerecours.fr.

Article  5 - Le Directeur Général des Services de la Ville de Carpentras, Madame la

Commissaire  de Police,  et  les agents  placés  sous  leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le

concerne,  de l'application  du  présent  arrêté.

VILLE  DE CARPENTRAS
Publié  le :

2 3 AVR. 2û24

Administration GénÉ.rale

-=Fait  à Carpentras,  le  2 3 A!'R. 2Û2+

Bernard  Bossan



RÉPUBlIQUE FRAN(:AISE

[o' (;s,=-ï==s

DÉP ARTEMENT DE V AUCLUSE

ARRETE

RÉGLEMENT  ANT LE ST ATIONNEMENT  DES VÉHICULES

PARKING  DE L'ESPLANADE DU GENERAL  KHELIFA

TENNIS CLUB « OPEN 84 »

DU LUNDI 3 JUIN 2024  AU SAMEDI  8 jUIN  2024

Service  Foires  et Marchés

2024  -  A -SFM - 5LL
P

LE  MAIRE  de laVille  de CARPENTRAS,

VU  le Code  Général  des  Collectivités  Territoriales  et notamment  les articles  L 2212-1,  L 2212-2  et

L 2213-1
VU  le Code  de la Route  et notamment  les articles  L zp:i-î  sur  le pouvoir  de police  du  Maire  en

matière de circulation  routière  et R 4iî-'i  et suivants,

VU  l'arrêté  municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juinet  2020  portant  délégation de fonctions  à

Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au  Maire,

VU l'arrêté municipal 2021/SVRD/A-959 du î6  juillet  2021 réglementant la circulation et le

stationnement  des véhicules  dans  l'agglomération  de Carpentras,

CONSIDÉRANT  qu'en raison de l'organisation  du tournoi  de tennis « OPEN 84 », il convient de

réglementer  le stationnement  des  véhicules  sur  l'esplanade  du  Général  Khélifa,  afin  d'y  maintenir

la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  1-  Le stationnement  des véhicules  sera  interdit  sur  le parking  de  l'esplanade  du

Général  Khélifa,  sur  îo  places  de stationnement  situées  côté  avenue  du  Comtat  Venaissin,  du

1undi3  juin  2024,  20  heures,  au samedi8  juin  2024,  7 heures.  Seuls les véhicules des

prestataires  de la manifestation  porteurs  d'un  macaron  apposé  sur  le pare-brise  seront  autorisés  à

stationner  sur  ces cases.

Article  2  -  Les services  techniques  municipaux  seront  chargés  de la mise  en place  de la

signalisation  réglementaire et de la pose de barrières de protection, dans les délais légaux (48

heures  à l'avance)  et devront,  sur  l'invitation  qui  leur  sera  faite  en cas de nécessité  urgente  par  les

services  de secours  ou  de police,  restituer  à tout  moment  la  largeur  de la chaussée.

Article  3 - Il n'est pas dérogé autrement  aux dispositions  de l'arrêté municipal  du i6 juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions  pourront  être mis en fourrière,

aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 - Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet d'un recours  en annulation  devant le

Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un délai  de deux  mois,  à compter  de son entrée  en

vigueur.  Le tribunal  administratif  peut  aussi être saisi par  application  informatique  « télérecours

citoyens  » accessible  par  le site  intemet  wvvvv.te1erecours.fr,

Article  6 - Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  Madame  la Commissaire

de Police,  et les agents  placés  sous  leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

Fait à Carpentras, le 2 ':", @'ll 2024

VILLE  DE  CARPENTRAS
Publié  le :

2 3 AVR. '024

Administration  Générale

Pour  le
egué

Bernard  Bossan


